
 

 

 

  

 

2020年４月９日 

お客様各位 

関係者各位 

株式会社コア 

代表取締役社長執行役員 松浪 正信 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に関するご来社の方へのお願い 

 

 平素より格別なお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

厚生労働省における新型コロナウイルス感染拡大防止のガイドラインを踏まえ、コアグループ

施設（※）に、ご来社の方には、下記のお願いをさせていただいております。 

何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

●お願い事項 

・体温が 37.5度以上の方、風邪の症状がある方はご来社をお控えください。 

・感染予防のためマスクの着用をお願いしております。 

・受付にて手指のアルコール消毒をお願いしております。 

・受付にて検温実施しております。 

 

 

（※）対象となるコアグループ施設は、株式会社コアおよび連結会社の事業所を指します。 

 

感染状況、監督省庁の指導等により、上記内容を予告なく変更させていただく場合があります。 

 

 

以上 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社コア 

TEL:03-3795-5111 


